
Uchwała Nr XIV/22/2011   
Zarządu Związku Gmin 

Regionu Ostródzko – Iławskiego „Czyste Środowisko” 
z dnia 21 grudnia 2011r.  

 
 

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczącego Zarządu Związku do 
głosowania podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki 

„Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych RUDNO” sp. z o .o. w 
Rudnie  

 
 
Na podstawie § 17 ust. 1 i 20 Statutu Związku Gmin „Czyste Środowisko” Zarząd 
Związku postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnić Przewodniczącego Zarządu Związku Pana Gustawa Marka Brzezina, 
do wykonania prawa głosu podczas Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Spółki i podjęcia uchwały w przedmiocie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości w postaci:  

1) działki nr 1051 o pow. 0,89 ha , położonej w obrębie geodezyjnym 
Kurzętnik, niezabudowanej, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Mieście 
Lubawskim  prowadzi KW o numerze: EL1N/00019198/2 ,  
2) działki nr 3/28 o pow.1,18 ha, położonej w obrębie geodezyjnym 0017 
Półwieś, niezabudowanej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi KW o 
numerze: EL1/00020682/7; 
3) działek nr 8-34/1, 8-30/12, 8-30/14  o pow. 1,75 ha, położonej w obrębie 8 
miasta Iławy, niezabudowanej, dla której Sąd Rejonowy w Iławie  prowadzi KW 
o numerze, dla dz. nr 8-34/1 EL1I/00020998/5, 8-30/12 EL1I/00043893/6, 8-
30/14 EL1I/00047100/9  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


